
回線名 戸建タイプ 集合住宅タイプ 速度とポイント

¥5,200 ¥3,800 
最大1GBor100MG

ソフトバンクスマホとのセット割引可能
利用中の回線の違約金負担(ポケットWi-fi含む)

¥3,800 
最大261MG

工事不要 (申し込みから約1週間で利用可能)
ソフトバンクのケイタイとセット割引あり

¥5,200 ¥4,100 
最大1GBor100MG

スマートバリュー適用でスマホの月額料金割引
(ご家族全員auであればよりお得になります)

¥5,200 ¥4,100 
最大1GBor100MG

auスマホとのセット割引でネット料金割引

¥4,743 
最大2GB

回線速度が業界最速（戸建タイプのみ）
ソフトバンクのスマホとのセット割引あり

¥5,200 ¥4,000
最大1GBor100MG

ドコモユーザーはスマホの月額料金が割引


